Об изменении в "Положение

об арендной плате за землю"

	Городская Дума

решила:

	1. Исключить пункт 2.3.  "Положения об арендной плате за землю", принятого Решением городской Думы от 17.04.97г. №41.

	2. Ответственность за контроль данного Решения возложить на депутата Новоселова В.Н.

Председатель городской Думы				А.Т.Амеличев